ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TUNG QUA LÌN

Số: 122/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tung Qua Lìn, ngày 06 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền giải quyết công việc

Thực hiện Quyết định số 667-QĐ/TU, ngày 02/11/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc cử cán bộ đi học lớp Cao cấp lý luận chính trị hệ không tập trung

K69.B13 Tỉnh ủy Lai Châu, khóa học 2022-2024;

Căn cứ Kế hoạch giảng dạy và học tập lớp Cao cấp lý luận chính trị hệ

không tập trung tỉnh Lai Châu, khóa học 2022-2024.

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo và giải quyết công việc của UBND

xã Tung Qua Lìn trong thời gian đi học, đồng chí Vàng A Quẩy - Chủ tịch UBND

xã ủy quyền cho đồng chí Giàng A Trung - Phó Chủ tịch UBND xã điều hành, giải

quyết công việc của UBND xã Tung Qua Lìn trong thời gian Chủ tịch UBND xã đi

học (trừ công tác tổ chức cán bộ).

Đồng chí Giàng A Trung - Phó Chủ tịch UBND xã chịu trách nhiệm thực

hiện các nội dung trên và chịu trách nhiệm báo cáo với UBND huyện, đồng thời

liên hệ, trao đổi, báo cáo Chủ tịch UBND xã về kết quả thực hiện các nhiệm vụ.

Thời gian Ủy quyền: Từ ngày 10/4/2023 đến ngày 20/4/2023.

UBND xã Tung Qua Lìn báo cáo Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND

xã và thông báo tới các phòng, ban, ngành huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức xã và Trưởng bản các bản trên

địa bàn xã biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy,TT HĐND xã

- Lãnh đạo UBND xã,

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cán bộ, công chức xã;

- Trạm Y tế, các Trường trên địa bàn;

- Trưởng bản 05 bản;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Vàng A Quẩy

		2023-04-06T16:03:30+0700

		2023-04-06T16:05:03+0700